1. Cet article est répété deux fois.

2. La chasuble de saint François.

783. — Item, de S^{to} Andrea Apostolo.
 784. — Item, de cappillis S^{te} Lucie.
 785. — Item, de velo S^{te} Agnetis; et unus dens est ibi.
 786. — Item, de pulvere apostolorum Petri et Pauli.
 787. — Item, reliquias sanctorum Andree et Bartholomei apostolorum, et Dyonisii Areopagite.
 788. — Item, reliquias sanctorum martirum Sebastiani et Stephani pape, Marchi et Marcelliani et Sisti Pape.
 789. — Item, de pallio^t beate Virginis.
 790. — Item, de S^{to} Philippo apostolo.
 791. — Item, de S^{to} Stephano papa et martyre.
 792. — Item, de S^{to} Sebastiano martyre et de S^{to} Sixto papa.
 793. — Item, de S^{to} Marcho et Marcelliano.
 794. — Item, unum os de anca cum pelle, et aliquas reliquias sanctorum descript[orum].
 795. — Item, de S^{tis} Diomedc et Theodosio.

Émile MOLINIER.

1. Un fragment du voile ou du manteau de la Vierge.